EDITAL Nº 78, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

Projeto "Capacidades e políticas públicas para o desenvolvimento sustentável” – PNUD/Enap

PROCESSO Nº 04600.002072/2021-16

A Comissão de Seleção, estabelecida pela Portaria 237/2021, responsável pelo Processo Seletivo

para Consultoria especializada no âmbito em Mobilização e Articulação no âmbito do Programa

Liderando para o Desenvolvimento, torna público o resultado provisório dos aprovados na

primeira etapa processo seletivo.

De acordo com o edital Nº 78/2021, serão chamados para a segunda fase – entrevistas, os três

primeiros colocados.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NO PROCESSO SELETIVO

1.1 Relação provisória dos candidatos considerados aprovados para a segunda fase –

entrevistas.

CPF Resultado Preliminar Nota Ranking

###.970.918-## Classif icado para a segunda fase 45 1

###.022.079-## Classif icado para a segunda fase 45 2

###.362.147-## Classif icado para a segunda fase 45 3

###.870.557-## Não classif icado para a segunda fase 43 4

###.863.039-## Não classif icado para a segunda fase 38 5

###.637.168-## Não classif icado para a segunda fase 38 6

###.706.598-## Não classif icado para a segunda fase 36 7

*Obs: o agendamento para as entrevistas será feito por e-mail enviado pela Comissão de

Seleção aos aprovados para a segunda etapa.

Comissão de Seleção

I - JOÃO VITOR FARIA DOMINGUES (Presidente da Comissão de Seleção)

II - ISADORA LOUZADA HUGUENEY LACAVA DELMONT -

III - MARIANA SIQUEIRA DE CARVALHO